
 
 

 
 

Российская  Федерация  
Орловская  область  Должанский  район 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ    ДУБРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

   
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 августа 2021г.  № 21 

 

Об отмене постановления администрации  

Дубровского сельского поселения от 

28.10.2019 года № 43 «Порядок формирования, 

 утверждения и ведения плана-графика закупок товаров,  

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд   

Дубровского сельского поселения 

 Должанского района Орловской области». 

 

 

В целях приведения правовой базы сельского поселения в соответствие 

с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления администрации Дубровского сельского 

поселения от 28.10.2019 № 43 «Порядок формирования, утверждения и 

ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Дубровского сельского поселения Должанского района 

Орловской области». 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке 

Должанского района и разместить на официальном сайте. 

  

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                     Н. В. Власова 

 

 

 

 


